FORMULAIRES

CHAMPIONNATS CANTONAUX

TIR DE PRECISION

Le 15 septembre 2018




CHAMPIONNAT CANTONAL 2018

TIR DE PRECISION

Catégorie : DAMES

Date : 15 septembre Lieu:

Arberes - Meyrin

Tous(tes) les licencié(e)s doivent étre en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

Tirage

NOM

PRENOM

N° de Licence

Club

10

11

12

13

14

15

Formulaires-CGeTP-2018.xls




CHAMPIONNAT CANTONAL 2018

TIR DE PRECISION

Catégorie : SENIORS

Date : 15 septembre Lieu:

Arberes - Meyrin

Tous(tes) les licencié(e)s doivent étre en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

Tirage

NOM

PRENOM

N° de Licence

Club

10

11

12

13

14

15

Formulaires-CGeTP-2018.xls




CHAMPIONNAT CANTONAL 2018

TIR DE PRECISION

Catégorie : VETERANS

Date : 15 septembre Lieu:

Arberes - Meyrin

Tous(tes) les licencié(e)s doivent étre en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

Tirage

NOM

PRENOM

N° de Licence

Club

10

11

12

13

14

15

Formulaires-CGeTP-2018.xls




CHAMPIONNAT CANTONAL 2018

TIR DE PRECISION

Catégorie : JUNIORS

Date : 15 septembre Lieu:

Arberes - Meyrin

Tous(tes) les licencié(e)s doivent étre en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

Tirage

No.

NOM

PRENOM N° de Licence

Club

1

TIR DE PRECISION

Catégorie : CADETS

Date : 15 septembre |Lieu:

Arberes - Meyrin

Formulaires-CGeTP-2018.xls




